setembro de 2007, que passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1o ....................................................................................
§ 1o ..........................................................................................
d) R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinqüenta milhões de

reais), quando oriundos do FAT e destinados ao financiamento de
operações de investimento no âmbito do FAT/PRONAF - Grupo "C"
e nas linhas Mulher, Energia Renovável e Sustentabilidade Ambiental
- PRONAF ECO, Agroindústria e Agroecologia;

e) R$ 471.250.000,00 (quatrocentos e setenta e um milhões e
duzentos e cinqüenta mil reais), quando oriundos do FAT e destinados
ao financiamento de operações de investimento no âmbito do PRO-
NAF - Grupo "D" e nas linhas Mulher, Energia Renovável e Sus-
tentabilidade Ambiental - PRONAF ECO, Agroindústria e Agroe-
cologia;

f) R$ 221.750.000,00 (duzentos e vinte e um milhões e
setecentos e cinqüenta mil reais) quando oriundos do FAT e des-
tinados ao financiamento de operações de investimento no âmbito do
PRONAF - Grupo "E" e nas linhas Mulher, Energia Renovável e
Sustentabilidade Ambiental - PRONAF ECO, Agroindústria e Agroe-
cologia;

g) R$ 505.750.000,00 (quinhentos e cinco milhões e se-

[...]

tecentos e cinqüenta mil reais) quando oriundos da Caderneta de
Poupança Rural e destinados ao financiamento de operações de in-
vestimento no âmbito do PRONAF - Grupo "D" e nas linhas Mulher,
Energia Renovável e Sustentabilidade Ambiental - PRONAF ECO,
Agroindústria e Agroecologia;

h) R$ 256.250.000,00 (duzentos e cinqüenta e seis milhões e
duzentos e cinqüenta mil reais) quando oriundos da Caderneta de
Poupança Rural e destinados ao financiamento de operações de in-
vestimento no âmbito do PRONAF - Grupo "E" e nas linhas Mulher,
Energia Renovável e Sustentabilidade Ambiental - PRONAF ECO,
Agroindústria e Agroecologia."